
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1677/ii-16-24

II/16/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 16.05.2024

w sprawie

w sprawie przyjęcia przez Gminę Nowa Wieś Wielka zadania
własnego Powiatu Bydgoskiego w zakresie zarządzania odcinkiem
drogi powiatowej nr 1538C Przyłęki – Olimpin – Kobylarnia od km
5+632 do km 5+864, polegającego na wykonaniu dokumentacji
projektowej

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 19 art. 4
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024
r. poz. 320) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1.  Wyraża się  zgodę na przyjęcie  przez Gminę Nowa Wieś Wielka zadania własnego Powiatu
Bydgoskiego w zakresie  zarządzania  odcinkiem drogi  powiatowej  nr  1538C Przyłęki  –  Olimpin  –
Kobylarnia od km 5+632 do km 5+864, w części polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowej
dla zadania pn. „Budowa dróg od drogi wojewódzkiej nr 254 do stacji uzdatniania wody w Kobylarni,
gmina Nowa Wieś Wielka”.

§ 2. Podstawą przyjęcia przez Gminę Nowa Wieś Wielka zadania własnego Powiatu Bydgoskiego w
zakresie w zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 1538C Przyłęki – Olimpin – Kobylarnia od km
5+632 do km 5+864, polegającego na wykonaniu dokumentacji projektowej, będzie porozumienie
zawarte  pomiędzy  zarządcami  dróg  określające  zasady  przekazania  obowiązków  z  zakresu
zarządzania  odcinkiem  w/w  drogi  powiatowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na przyjęcie przez Gminę Nowa Wieś Wielka
zadania własnego Powiatu Bydgoskiego w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 1538C
Przyłęki - Olimpin - Kobylarnia od km 5+632 do km 5+864, na okres projektowania inwestycji.

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1677/ii-16-24


Data wytworzenia: 16.05.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 18.06.2024 11:15
Liczba wyświetleń: 125


